
02月15日（日）

最終日
ハマナ娘クルーカップ
2/10・11・12・13・14・15

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:11

○ １ 4988 牟田　　奨太 B1 16 39 37.3 43 29.7 △ △ △ ○ ６－ ６６ ６２ ２－ －５ －－ 　　 6

△ ２ 5122 相馬　　　翔 B2 18 13 40.5 44 48.6 ○ ○ ○ ○ ２－ ６２ ５－ ２５ ６－ －－ 　　 7

◎ ３ 3441 土屋　　太朗 B1 20 31 35.3 20 33.3 ○ ○ ○ ◎ ３－ ２３ ４－ ４６ ２－ －－ 　　 5

４ 3852 澤　　　大介 B1 16 F1 14 31.2 19 38.8 △ ○ △ △ ５－ ６５ ６２ ５－ ６－ －－ 　　 9

Ｘ ５ 4253 西川　　真人 B1 18 47 32.8 29 40.3 ○ ○ ○ ○ ４４ ５－ －５ ６２ ４－ －－ 　　 8

６ 5422 真田　　聖也 B2 00 64 35.3 16 28.5 ○ ○ ○ ○ ５－ ５６ ６－ ４－ ６５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 反応がないですね。前検よりはほんの少しは上積みしていると思うけど。
２ 足は全部普通。リング交換で本体は絶対良くなった。
３ ターン回りはいい。このまま回転調整だけでいく。
４ 特に行き足が駄目。レースになっていないし、競れていない。
５ しっかり回れたし、全体的にいい。タイムも色ついていましたし。
６ 乗り心地が一切来ていない。足は普通かなって感じ。

進入予想 自信度

123/456 55%

フォーカス

3=1-2　3=1-5　3=2-1 
3=2-5　3-5-1 

ここなら土屋の回り足が通用するとみて軸視。牟田は先マイ一手。相馬は小回り

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:36

◎ １ 4162 竹本　　太樹 B1 18 60 34.0 27 23.2 ○ ○ ○ ○ １６ －３ －６ ２１ ３５ －－ 　　 11

○ ２ 4899 占部　　一真 B1 15 66 32.6 57 43.2 ○ ○ ○ ○ ５－ ２６ ２－ ６５ －４ －－ 　　 9

Ｘ ３ 3572 安田　　政彦 A2 20 10 16.6 49 26.6 △ △ △ △ ４６ －４ －１ ６３ ５－ －－ 　　 8

４ 5300 横田　　海人 B1 18 2 35.6 74 36.2 △ △ △ △ ６－ ４６ ４－ ６－ ４６ －－ 　　 7

△ ５ 4452 松尾　　　祭 A2 17 8 33.8 18 41.5 ○ △ ○ ○ －２ ５５ －５ ５５ －１ －－ 　　 9

６ 5315 浅井　　　翼 B1 17 61 26.0 58 47.3 △ △ △ △ ４５ －４ ６－ ３６ ６－ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラ失敗。チルトを上げたけど、効果はなかったですね。
２ 乗り心地がいいかな。５日目の水面でも気にならない。
３ 悪くはないけど、１つのミスが大きな痛手になる感じだね。
４ 乗りやすいけど、そこからの進みが悪い。
５ ギアケースをやって、足りなかったターン回り、乗り心地が上向いた。
６ 直線やターン回りはおかしくないと思うけど、起こしから行き足がおかしい。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=2-5　1=2-3　1=5-2 
1=5-3　1-3-2 

竹本がインを味方に先制。差す占部との争いが有力だ。松尾は艇間を割って浮上

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:02

◎ １ 3885 久田　　　武 B1 18 40 27.4 39 24.6 ○ ○ ○ ○ ３５ ６－ －２ １２ ２６ －－ 　　 11

△ ２ 3445 加藤　　高史 A2 18 46 34.8 14 26.1 △ △ ○ ○ ４４ ４２ ３－ －４ ５３ －－ 　　

○ ３ 4713 白神　　　優 A1 13 50 30.6 13 28.2 △ ○ △ ○ ３６ ２３ １４ ３１ １５ －－ 　　 10

４ 5371 早川　　颯太 B2 21 48 26.0 15 33.7 △ △ △ △ ６６ －６ ６６ ６－ ６－ －－ 　　 9

Ｘ ５ 4626 伊藤　　紘章 B1 23 44 37.4 35 28.2 ○ ○ ○ ◎ ５１ ５－ ４－ ５３ －１ －－ 　　 8

６ 4245 高橋　　直哉 B1 19 37 37.8 11 21.5 ○ ○ ○ ○ ６５ ４－ ３－ ４６ ３－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 全体的にバランスが取れてる。準優に入るとちょっと劣るけどね。
２ 良くないね。出足がない。また整備してみる。
３ 出足はいい。伸びは何をやってもつかない。
４ いいところがない。スタートが行きづらい。
５ 出足系でしっかり進んでいたと思う。直線もいい人以外にはやられない。
６ レースに行くと回転が合っていない。乗り心地は良くなっていると思うけど…。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

白神は動きが重く、久田が先には回れそう。加藤は手堅く差し勝負。穴なら伊藤

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:33

◎ １ 4121 富永　　修一 A1 13 57 19.5 51 30.5 △ △ ○ △ ３２ －４ ５６ １３ －４ －－ 　　 8

２ 5302 秋末　　秦悟 B1 19 16 25.0 76 34.7 ○ ○ ○ ○ ２５ －６ ６５ ４－ ４６ －－ 　　

○ ３ 5076 石原　　　光 B1 16 43 39.5 73 32.0 ○ ◎ ○ ○ １４ ３－ ２－ ６２ １６ －－ 　　 11

△ ４ 3306 武田　　正紀 B1 16 45 32.6 75 29.1 ○ ○ ○ ○ －６ ３５ ４－ ５３ －４ －－ 　　 9

Ｘ ５ 4863 三浦　　裕貴 B1 15 54 36.5 36 18.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ３３ １５ ４－ ５３ －－ 　　

６ 4676 後藤　　隼之 B1 15 29 21.1 25 35.2 ○ ○ ○ ○ ２－ ４４ １３ －２ ３３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ レースに参加できる感じはあるけど、出足と回った後が弱い。
２ ピット離れがいいだけで、直線が弱くなってきた。
３ 変わらず出足寄りで悪くない。中堅上位くらいはあると思う。
４ まとまって普通だね。悪いところはない。
５ バランスが取れて普通くらいはあるし、戦えます。
６ 直線が来てはなかった。チルト０度は違っていましたね。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-4　1=3-5　1=4-3 
1=4-5　1-5-3 

気配低調な富永だがインなら踏ん張りどころ。石原は握りマイ。武田絡みにも注



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:59

◎ １ 4610 佐藤　　大佑 A2 16 38 32.5 48 39.2 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ３３ －１ ４１ ５４ －－ 　　 11

○ ２ 3804 中渡　　修作 B1 17 59 26.4 62 28.1 ○ ○ ○ ◎ ２－ ２５ ３３ －４ ４６ －－ 　　 10

Ｘ ３ 4649 和田　　操拓 A2 12 9 31.6 64 29.7 △ △ △ △ －２ ５６ ３４ －４ －５ －－ 　　 9

△ ４ 4252 松下　　哲也 B1 18 27 47.2 38 26.3 ○ ○ ○ ○ ４４ １－ ３６ －６ ５３ －－ 　　

５ 3441 土屋　　太朗 B1 20 31 35.3 20 33.3 ○ ○ ○ ◎ ３－ ２３ ４－ ４６ ２－ －－ 　　 1

６ 4407 鹿島　　敏弘 B1 18 20 28.0 55 29.1 △ △ ○ ○ －１ ２６ ４６ ５－ ２４ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足はいいけど、回転が足りなくなってピット離れから弱くなっていた。
２ スリット付近が良かったし、回り足も悪くない。
３ 起こし遅れもあるけど、伸びていかれたし良くないですね。
４ ピット離れはまだ怪しいけど、足自体は悪くない。
５ ターン回りはいい。このまま回転調整だけでいく。
６ ４日目にキャリアボデーを換えてからターン回りが良くなってる。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

機力優勢な佐藤の先行が濃厚。中渡と松下は差して追走へ。和田は足が上向けば

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:28

◎ １ 3947 寺本　　昇平 B1 17 32 49.5 68 40.7 ◎ ◎ ◎ ◎ ２３ －１ ５３ １－ ６４ －－ 　　 10

Ｘ ２ 5294 豊田　　祥生 B1 17 18 36.4 53 29.5 ○ ○ ◎ ○ ５５ ４－ ５３ －２ １２ －－ 　　

○ ３ 4640 山ノ内　雅人 A2 15 23 41.1 26 31.5 ○ △ ○ ○ ３６ －１ ４１ －５ ３５ －－ 　　 10

４ 4988 牟田　　奨太 B1 16 39 37.3 43 29.7 △ △ △ ○ ６－ ６６ ６２ ２－ －５ －－ 　　 1

５ 5315 浅井　　　翼 B1 17 61 26.0 58 47.3 △ △ △ △ ４５ －４ ６－ ３６ ６－ －－ 　　 2

△ ６ 4762 藤原　啓史朗 A1 12 35 25.1 30 43.0 ○ ○ ◎ ○ ２５ ３２ ４１ ３４ １３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラのベースは変えていない。いいと思う。出足、回り足関係ですかね。
２ 後半はいい感じで、バランスが取れていたと思う。
３ やっぱり大したことがない。自分が求める最低限の足が来ない。
４ 反応がないですね。前検よりはほんの少しは上積みしていると思うけど。
５ 直線やターン回りはおかしくないと思うけど、起こしから行き足がおかしい。
６ 悪くなかったけど、上と比べると差がありますね。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=3-6　1=3-2　1=6-3 
1=6-2　1-2-3 

絶好枠で気配もいい寺本が中心。山ノ内が握れば藤原も展開を突く。豊田残して

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:58

◎ １ 4058 野末　　智一 A2 19 7 34.7 31 26.3 ◎ ○ ○ ◎ ３１ －２ １３ ２２ ３４ －－ 　　 10

Ｘ ２ 4245 高橋　　直哉 B1 19 37 37.8 11 21.5 ○ ○ ○ ○ ６５ ４－ ３－ ４６ ３－ －－ 　　 3

３ 5300 横田　　海人 B1 18 2 35.6 74 36.2 △ △ △ △ ６－ ４６ ４－ ６－ ４６ －－ 　　 2

４ 5122 相馬　　　翔 B2 18 13 40.5 44 48.6 ○ ○ ○ ○ ２－ ６２ ５－ ２５ ６－ －－ 　　 1

○ ５ 3629 浅見　　昌克 A2 14 56 36.9 24 30.1 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ １１ ３５ １５ ２３ －－ 　　 11

△ ６ 4798 浜先　　真範 A1 13 55 23.5 70 33.3 △ ○ △ △ １２ ４４ ３１ 転５ －２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 普通くらいですね。周りの方が良さそうに見えた。
２ レースに行くと回転が合っていない。乗り心地は良くなっていると思うけど…。
３ 乗りやすいけど、そこからの進みが悪い。
４ 足は全部普通。リング交換で本体は絶対良くなった。
５ １Mのターンの抜けが波で跳ねた。足は抜群だったと思う。
６ 転覆で力強さがなくなって、直線にもダメージがあるかも。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=5-6　1=5-2　1=6-5 
1=6-2　1-2-5 

地元のインで野末が主導権を渡さない。外でも足なら浅見が一番。浜先は道中戦

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

14:34

◎ １ 5160 藤森　　陸斗 A2 15 41 47.1 34 40.5 ◎ ○ ○ ◎ １－ ４５ ２４ ３６ －２ －－ 　　

○ ２ 4626 伊藤　　紘章 B1 23 44 37.4 35 28.2 ○ ○ ○ ◎ ５１ ５－ ４－ ５３ －１ －－ 　　 3

Ｘ ３ 4253 西川　　真人 B1 18 47 32.8 29 40.3 ○ ○ ○ ○ ４４ ５－ －５ ６２ ４－ －－ 　　 1

４ 4725 佐竹　　太一 B1 21 30 43.8 54 36.1 ○ ○ ○ ○ ３３ ２－ ５４ －４ ３５ －－ 　　

△ ５ 4121 富永　　修一 A1 13 57 19.5 51 30.5 △ △ ○ △ ３２ －４ ５６ １３ －４ －－ 　　 4

６ 3572 安田　　政彦 A2 20 10 16.6 49 26.6 △ △ △ △ ４６ －４ －１ ６３ ５－ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ５日目が一番いい体感。バランスが取れたし、ターンがスムーズでした。
２ 出足系でしっかり進んでいたと思う。直線もいい人以外にはやられない。
３ しっかり回れたし、全体的にいい。タイムも色ついていましたし。
４ 足は変わらず。どちらかというと伸び系で悪くない。
５ レースに参加できる感じはあるけど、出足と回った後が弱い。
６ 悪くはないけど、１つのミスが大きな痛手になる感じだね。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-5　1=2-3　1=5-2 
1=5-3　1-3-2 

藤森の押し切りに期待。伊藤は差しに構えて藤森の隙を突く。富永も奮起を期す



優勝候補筆頭は最強B2の毒島誠。SGV10、G1V18、通算V87のトップレーサーは浜名湖V2。意外な感じもするが、シリーズの中核となるのは間違いないだろう
。  この毒島誠を追うのが昨年V8として中岡正彦と藤原啓史朗。  中岡正彦は昨年10月の一般戦を含め浜名湖はV5と相性バツグン。全体的には80.0％のイン1着
率に加え、2コース・3コース・4コースの1着率が30％を超えている。  また、藤原啓史朗は88.0％のイン1着率に加え、6コースでも1着率が10％を超えている。
その自在戦は舟券作戦の強い味方となるだろう。  そのほか… 昨年は関東地区を中心にV5。行き足を仕上げどこからでも勝負できる佐藤大佑 高い集中力を内在
させ、迫力ある道中の追い上げに魅力満点の浜先真範 地元の中堅として期待されるだけでなく、2着・3着率が高く舟券貢献パターンが明確な野末智一 現在A2
ながらSGウイナーであり浜名湖はV５としている丸岡正典など多士済々のシリーズである。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:02

◎ １ 4452 松尾　　　祭 A2 17 8 33.8 18 41.5 ○ △ ○ ○ －２ ５５ －５ ５５ －１ －－ 　　 2

Ｘ ２ 3852 澤　　　大介 B1 16 F1 14 31.2 19 38.8 △ ○ △ △ ５－ ６５ ６２ ５－ ６－ －－ 　　 1

△ ３ 3306 武田　　正紀 B1 16 45 32.6 75 29.1 ○ ○ ○ ○ －６ ３５ ４－ ５３ －４ －－ 　　 4

○ ４ 4649 和田　　操拓 A2 12 9 31.6 64 29.7 △ △ △ △ －２ ５６ ３４ －４ －５ －－ 　　 5

５ 5371 早川　　颯太 B2 21 48 26.0 15 33.7 △ △ △ △ ６６ －６ ６６ ６－ ６－ －－ 　　 3

６ 4899 占部　　一真 B1 15 66 32.6 57 43.2 ○ ○ ○ ○ ５－ ２６ ２－ ６５ －４ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ギアケースをやって、足りなかったターン回り、乗り心地が上向いた。
２ 特に行き足が駄目。レースになっていないし、競れていない。
３ まとまって普通だね。悪いところはない。
４ 起こし遅れもあるけど、伸びていかれたし良くないですね。
５ いいところがない。スタートが行きづらい。
６ 乗り心地がいいかな。５日目の水面でも気にならない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

松尾がコース有利にレースを主導する。和田が対抗だが気配に注。武田は全速戦

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:34

◎ １ 4676 後藤　　隼之 B1 15 29 21.1 25 35.2 ○ ○ ○ ○ ２－ ４４ １３ －２ ３３ －－ 　　 4

○ ２ 4058 野末　　智一 A2 19 7 34.7 31 26.3 ◎ ○ ○ ◎ ３１ －２ １３ ２２ ３４ －－ 　　 7

△ ３ 3947 寺本　　昇平 B1 17 32 49.5 68 40.7 ◎ ◎ ◎ ◎ ２３ －１ ５３ １－ ６４ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4640 山ノ内　雅人 A2 15 23 41.1 26 31.5 ○ △ ○ ○ ３６ －１ ４１ －５ ３５ －－ 　　 6

５ 4713 白神　　　優 A1 13 50 30.6 13 28.2 △ ○ △ ○ ３６ ２３ １４ ３１ １５ －－ 　　 3

６ 3804 中渡　　修作 B1 17 59 26.4 62 28.1 ○ ○ ○ ◎ ２－ ２５ ３３ －４ ４６ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 直線が来てはなかった。チルト０度は違っていましたね。
２ 普通くらいですね。周りの方が良さそうに見えた。
３ ペラのベースは変えていない。いいと思う。出足、回り足関係ですかね。
４ やっぱり大したことがない。自分が求める最低限の足が来ない。
５ 出足はいい。伸びは何をやってもつかない。
６ スリット付近が良かったし、回り足も悪くない。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

イン後藤がＳにも集中して先手を打つ。回り足軽快な野末の逆転も。寺本も絡む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:11

◎ １ 3629 浅見　　昌克 A2 14 56 36.9 24 30.1 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ １１ ３５ １５ ２３ －－ 　　 7

○ ２ 4762 藤原　啓史朗 A1 12 35 25.1 30 43.0 ○ ○ ◎ ○ ２５ ３２ ４１ ３４ １３ －－ 　　 6

△ ３ 4610 佐藤　　大佑 A2 16 38 32.5 48 39.2 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ３３ －１ ４１ ５４ －－ 　　 5

Ｘ ４ 4162 竹本　　太樹 B1 18 60 34.0 27 23.2 ○ ○ ○ ○ １６ －３ －６ ２１ ３５ －－ 　　 2

５ 5076 石原　　　光 B1 16 43 39.5 73 32.0 ○ ◎ ○ ○ １４ ３－ ２－ ６２ １６ －－ 　　 4

６ 3885 久田　　　武 B1 18 40 27.4 39 24.6 ○ ○ ○ ○ ３５ ６－ －２ １２ ２６ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ １Mのターンの抜けが波で跳ねた。足は抜群だったと思う。
２ 悪くなかったけど、上と比べると差がありますね。
３ 足はいいけど、回転が足りなくなってピット離れから弱くなっていた。
４ ペラ失敗。チルトを上げたけど、効果はなかったですね。
５ 変わらず出足寄りで悪くない。中堅上位くらいはあると思う。
６ 全体的にバランスが取れてる。準優に入るとちょっと劣るけどね。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

枠と機力で優位に立つ浅見を推す。藤原は素早く差し接近。佐藤はまくりに意欲

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

16:45

◎ １ 4238 毒島　　　誠 B2 16 6 34.0 21 36.1 ◎ ◎ ○ ○ １１ ３１ １２ １１ １１ －－ 　　

○ ２ 3849 中岡　　正彦 A1 12 F1 25 32.1 65 44.8 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ２１ ２２ １１ １１ －－ 　　

△ ３ 5298 水谷　　理人 A2 15 F1 53 43.8 61 41.1 ◎ ◎ ○ ◎ －２ １１ １２ １３ ２１ －－ 　　

Ｘ ４ 4471 新田　　泰章 A1 15 11 32.4 71 34.6 ○ ○ ○ ○ ６４ １３ ２１ ３４ ２２ －－ 　　

５ 4043 桐本　　康臣 A2 15 F1 28 35.3 56 22.9 ○ ○ ○ ◎ －３ １２ ５６ ２３ １２ －－ 　　

６ 4042 丸岡　　正典 A2 20 5 31.0 47 33.7 ○ ○ ○ ○ ４４ １－ ４５ －２ ６２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ バランスを考えたら結構上の方の足。もう少し出足とかが来れば完璧。
２ チルトマイナスでさらに乗りやすくなった。バランスが取れていて、足は抜群。
３ 出足、回り足はトップだと思う。伸びもトップ級ではあるけど、上はいます。
４ グリップしなくて乗れなかった。直線は余裕が出てきた感じ。合えばレースできる。
５ 展開を突ける足はありますけど、優勝戦だとどうかな。伸びは普通。出足とか乗り心地で何とかなってる。
６ 足は普通。やられるって感じではないかな。乗り心地も悪くない。展開待ちやね。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

毒島が圧巻の逃走を披露。水面相性抜群な中岡は足も上位級。水谷の気合駆けも
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